47/48, no qual traz as alegações a seguir resumidamente transcritas: 

Conforme  resultado  da  impugnação  do  termo  de  intimação 
Fiscal  nº  2006/608450316194038  com  data  de  lavratura  de 
17/03/2008  recebi  a  decisão  de  glosa  desta  delegacia  das 
despesas  odontológicas  no  valor  de  R$ 4.800,00  (quatro  mil  e 
oitocentos  reais)  pagos  a  Clinica  Integrada  por  serviços 
realizados pelo profissional Dr. Antonio Carlos de Freitas CRO 
14638 SP e CPF 111.726.816­00. 

Solicitei  as  fichas  dos  trabalhos  realizados  e  forma  de 
pagamento e estou anexando para análise da Receita Federal.